
UKE 45 1. TRINN FLEKKERØY SKOLE Våre barn forandrer verden

BESKJEDER BURSDAGER

● TORSDAG KOMMER HELSESYKEPLEIER FOR Å HA EN
NY ØKT MED DRAGE I MAGEN.

LÆRINGSMÅL Norsk Matematikk Sosialt mål Regle

JEG KAN KJENNE
IGJEN, SKRIVE, HØRE
OG SI BOKSTAVENE
OG LYDENE Y OG H

JEG KAN SE HVA SOM
ER STØRST ELLER
MINST AV NOOMER OG
TALL

JEG HOLDER ORDEN
PÅ MIN PLASS I
GARDEROBEN.

HEI OG HUSK OG HIPP OG HOPP!
SE HER HUSKER TIPP OG TOPP.
INGEN ER PÅ SAMME STED,

TOPP GÅR OPP NÅR TIPP GÅR NED.
HIPP OG HOPP OG HUSKOH HEI!
TIPP OG TOPP GÅR HVER SIN VEI.
HØYT OG LAVT GÅR TIPP OG TOPP,
TOPP GÅR NED NÅR TIPP GÅR OPP.

LEKSER Til tirsdag Til onsdag Til torsdag Til fredag

NORSK ZEPPELIN:
OPPGAVE 1 OG 2 S.88
EKSTRA:
OPPGAVE 1 OG 2 S.94

MATTE: MATTESNAKK
S.34

NORSK ZEPPELIN:
OPPGAVE 1 OG 2 S.89
EKSTRA:
OPPGAVE 4 OG 5 S.94

OPPGAVEARK MATTE

TA GJERNE MED BÅLMAT OG EN VEDKUBBE🙂



TIMEPLAN Mandag (08.30 - 13.30) Tirsdag (08.30 - 13.30) Onsdag (08.30 - 13.00) Torsdag (08.30 - 14.00) Fredag (08.30 - 13:00)

Før lunsj Leketime

Samling + frukt

Norsk / Musikk

Leketime

Samling + frukt

Norsk / Matte

Leketime

Samling + frukt

Norsk / Matte

Leketime

Samling + frukt

Norsk / Gym

Leketime

Samling + frukt + mattefilm

Tur

Etter lunsj Utelek

NaSa / K&H

Samling

Utelek

NaSa / Matte

Samling

Utelek

Engelsk / Krle

Samling

Utelek

Norsk / Matte

Ipad

Samling

Utelek / Logg

Samling

1.trinn: Epost voksne 1.trinn: Skolen:

Telefon arbeidsrom 1. trinn:
482 43 875

Torun.Hauge@kristiansand.kommune.no
Solfrid.Gillebo@kristiansand.kommune.no
Camilla.Tallaksen@kristiansand.kommune.no
Amalie.Thomassen@kristiansand.kommune.no
Torhild.Skraastad@kristiansand.kommune.no
Hege.Johanne.Richardsen@kristiansand.kommune.no

Flekkerøy skole
Sildenestangen 50
4625 Flekkerøy
Telefon administrasjon:
482 52 946
flekkeroy.skole@kristiansand.kommune.no
www.minskole.no/flekkeroy

Tema NaSa: Tema Norsk: Tema Matematikk: Tema Engelsk: Tema KRLE:

Bokstav / lyd: Yy og Hh
Språklek: Ord og setninger

Sammenlikne noomer og tall.
Er lik =
Større enn >
Mindre enn <

My body

mailto:Torun.Hauge@kristiansand.kommune.no
mailto:Solfrid.Gillebo@kristiansand.kommune.no
mailto:Camilla.Tallaksen@kristiansand.kommune.no
mailto:Amalie.Thomassen@kristiansand.kommune.no
mailto:Torhild.Skraastad@kristiansand.kommune.no
mailto:Hege.Johanne.Richardsen@kristiansand.kommune.no
http://www.minskole.no/flekkeroy

